Comissão Eleitoral Central - Deliberação nº 025/2019, de 20 de setembro de 2019

A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições legais, torna público o

HORÁRIO DA VOTAÇÃO para a consulta, no dia 09/10/19 aos cargos de reitor e

diretor-geral dos campi Aquidauana, Campo Grande, Corumbá, Coxim, Dourados,

Jardim, Naviraí, Nova Andradina, Ponta Porã e Três Lagoas do IFMS.

HORÁRIO DE VOTAÇÃO

DIA 09/10/19

Campi: Aquidauana, Campo Grande, Corumbá, Coxim, Dourados,

Jardim, Naviraí, Nova Andradina, Ponta Porã e Três Lagoas

8h30min às

20h30min

Polos EaD 17 às 20h30min

Reitoria  10h às 20h30min

Campo Grande 20 de setembro de 2019.

Comissão Eleitoral Central do IFMS

Resolução 022/2019, de 16 de agosto de 2019